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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703739O

2. Data e Regjistrimit 09/08/1996
3. Emri i Subjektit DRINI - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Melan TREN Lagjja “Qendër”, Rruga “Trenë-Kodër”, 
Ndërtesa me numër Nr.17, Zona Kadastrale Nr.3698/Trenë. 

4.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 
gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasadash, rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvaje, metro, pista aeroportuale, ujësjellsa, gazsjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime për nënstacione, 
kabinat e transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë.Punime për prishjen e ndërtimeve, 
impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre, impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, 
transportues). Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura 
me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami 
dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndërtime 
parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. 
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Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. 
Impiante dhe linja telefonie e telekomunikacioni.Impiante të 
brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj,. 
Punime topogjeodezike.Punime nëntoksore, ura e vepra 
arti.Diga dhe tunele hidroteknike. Ndërtime detare dhe 
punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndërtimi i impianteve 
për prodhimin e energjisë elektrike.Punime të inxhinjerisë së 
mjedisit.Punime strukturore speciale, shtresa dhe 
mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe 
traversa.Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe 
lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi 
i tij.Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të 
mbetjeve urbane.Sistemet kundra zhurmës në infrastrukturë. 
Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë.b) Në 
fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme : Import-Eksport, 
tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me 
shumicë e pakicë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
ushqimorë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blektoralë.Tregtim fruta-perimeve, Tregtim automjetesh të 
çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të 
këmbimit për to, Tregtim paisjesh elektro-shtëpiake, 
elektronike, higjeno-sanitare, prodhime qeramike, prodhime 
të artizanantit etj. Tregtim bimësh mjeksore e eterovajore, 
plehrash kimike, pesticidesh, konfeksioneve e tekstile, 
artikujve të farmaceutikës e kozmetikës, këpucë të çdo lloji, 
galanteri dhe artikuj lëkure.Tregtim pijesh alkolike dhe jo 
alkolike.Hapje autoshkolle, hapje pike lavazhi dhe servisi për 
automjete.Tregtim me shumicë e pakicë të karburanteve.c) 
Në fushën e transportit, në drejtimet e mëposhtme : 
Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, 
transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit, transport 
materialesh ndërtimi e lënde të para brenda e jashtë vendit.d) 
Në fushën e shfrytëzimit minerar,  punimeve të ndryshme 
dhe përmirsimit mjedisor, në drejtimet e mëposhtme : 
Aktivitet minerar në nxjerrje, përpunim e pasurim të 
mineralit të kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim e eksportim 
të tyre, transport dhe ndërmjetsim për tregje të mineralit të 
kromit, prodhim koncentrati.Shpime nëntoksore, shfrytëzim 
mineralesh të ndryshme,.Hapje e shfrytëzim hotelesh, 
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motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendra pushimi 
e kurative,.Punime të duraluminit e tregtimi i tyre.Punime 
druri, tregtim prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, dyer, 
dritare, etj, Përmirsimi i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe 
tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i 
livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e 
dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave, Veprimtari 
në studim, projektim dhe zbatim punimesh, ndërtim dhe 
meremetim i veprave për sigurimin e ujit të pijshëm në 
kullota e livadhe.Punime të ndryshme alumini, llamarine, 
punime ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre.Punime 
hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre.Shtrime pllakash, lyerje 
ndërtesash.Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, aluminit 
dhe llamarinës.
Hamza Kazia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2020 Deri: 30/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hamza Kazia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petrele. Pallati Bremen  Nr. 7 
Kati perdhe, Njesia Bashkiake Nr 9 Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DRINI - KONSTRUKSION
Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100402-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03
/1994

Numri i Vendimit:2443, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-09.03.1994. Emri i subjektit-“Drini Konstruksion”. Forma ligjore-
Sh.p.k Data e themelimit-08.03.1994. Kohezgjatja-10 vjet. Selia-Peshkopi. Kapitali- 100 
000 leke. Objekti-Veprimtari private ne fushen e ndertimeve sipas licenses se dhenenga 
Ministria e Ndertimit, Strehimit dhe Regullimit te territorit, ne katin 1- punime 
dheu,muratore, beton, beton/arme te zakonshme punimen shembje,  kati 2- punime 
ndertimi civile, industrial, turistike, bujqesore, e tjere kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, kat 3- punime restaurimi si dhe tregtimi i lendeve te para e ndihmese per 
ndertim. Perfaqesuesi ligjor- Hamza Kazia. Ortaket- Hamza Kazia. 

Lista e Dokumenteve:
R9-NR.13-EK-08-November-20070007.pdf

2. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:2443/1, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit nr.1, date 18.07.2004, ku eshte vendosur: Te zgjase afatin e 
veprimtarise se shoqerise edhe per 10 vjet te tjerra.

Lista e Dokumenteve:
R9-NR.13-EK-08-November-20070007.pdf

3. 27/10
/2005

Numri i Vendimit:2443/2, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit date 14.10.2005, te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Emerimin e 
Ekspertit Kontabel Z.Bujar Rami, per te kryer dhe para qitur raportin e vleresimit te 
gjendjes se shoqerise per efekt te shtimit te tij.

Lista e Dokumenteve:
R9-NR.13-EK-08-November-20070007.pdf

4. 09/11
/2005

Numri i Vendimit:2443/3, Gjykata:Tirane
Depzozitim  i vendimit date 24.10.2005, te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar mbi 
shtesen e kapitalit te shoqerise. Kapitali i nenshkruar i shoqerise nga 100 000 mije leke 
behet 4.500.000 mije leke.

Lista e Dokumenteve:
R9-NR.13-EK-08-November-20070007.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220959C1-1062-41C7-AB29-FD256D02B055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220959C1-1062-41C7-AB29-FD256D02B055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220959C1-1062-41C7-AB29-FD256D02B055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220959C1-1062-41C7-AB29-FD256D02B055
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05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332348-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.10.2015 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur miratimin e statutit te ri te shoqerise si dhe riemerimin e administratorit 
te shoqerise. Depozitimi I statutit te shoqerise. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "45.000,00"          u be            "4.500.000,00"         
Data nga ishte            "09/03/1994"          u be            "01/10/2015"         
Objekti ishte            ("Veprimtari private ne fushen e ndertimeve sipas licenses se 
dhenenga Ministria e Ndertimit, Strehimit dhe Regullimit te territorit, ne katin 1- punime 
dheu,muratore, beton, beton/arme te zakonshme punimen shembje,  kati 2- punime 
ndertimi civile, industrial, turistike, bujqesore, e tjere kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, kat 3- punime restaurimi si dhe tregtimi i lendeve te para e ndihmese per 
ndertim")          u be            ("a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e 
mëposhtme:Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportuale, ujësjellsa, gazsjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime për nënstacione, kabinat e 
transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë.Punime për 
prishjen e ndërtimeve, impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre, impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, transportues). Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, 
metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Impiante të brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni 
etj,. Punime topogjeodezike.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike. Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndërtimi i impianteve për prodhimin e 
energjisë elektrike.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime strukturore speciale, 
shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i ujrave 
detare, liqenore dhe lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i 
tij.Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet 
kundra zhurmës në infrastrukturë. Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për 
ujë.b) Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme : Import-Eksport, tregtimi i 
artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë.Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm industrialë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë.Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm bujqësor e blektoralë.Tregtim fruta-perimeve, Tregtim 
automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për to, 
Tregtim paisjesh elektro-shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, prodhime 
qeramike, prodhime të artizanantit etj. Tregtim bimësh mjeksore e eterovajore, 
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plehrash kimike, pesticidesh, konfeksioneve e tekstile, artikujve të farmaceutikës e 
kozmetikës, këpucë të çdo lloji, galanteri dhe artikuj lëkure.Tregtim pijesh alkolike 
dhe jo alkolike.Hapje autoshkolle, hapje pike lavazhi dhe servisi për 
automjete.Tregtim me shumicë e pakicë të karburanteve.c) Në fushën e transportit, 
në drejtimet e mëposhtme : Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë 
vendit, transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit, transport materialesh ndërtimi 
e lënde të para brenda e jashtë vendit.d) Në fushën e shfrytëzimit minerar,  punimeve 
të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në drejtimet e mëposhtme : Aktivitet minerar 
në nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit të kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim 
e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim për tregje të mineralit të kromit, 
prodhim koncentrati.Shpime nëntoksore, shfrytëzim mineralesh të ndryshme,.Hapje 
e shfrytëzim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e 
kurative,.Punime të duraluminit e tregtimi i tyre.Punime druri, tregtim prodhimesh 
të ndryshme druri si : orendi, dyer, dritare, etj, Përmirsimi i pyjeve, shfrytëzimi, 
përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e 
kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së 
zonave, Veprimtari në studim, projektim dhe zbatim punimesh, ndërtim dhe 
meremetim i veprave për sigurimin e ujit të pijshëm në kullota e livadhe.Punime të 
ndryshme alumini, llamarine, punime ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i 
tyre.Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre.Shtrime pllakash, lyerje 
ndërtesash.Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, aluminit dhe llamarinës.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         TREN;         Lagjja 
“Qendër”, Rruga “Trenë-Kodër”, Ndërtesa me numër Nr.17, Zona Kadastrale 
Nr.3698/Trenë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
KAMEN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Kazia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Kazia")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/03/1994")            u be              ("01/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Kazia")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379261-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.10.2015 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452730-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925984-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.13.06.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Kazia")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2015")            u be              ("01/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Kazia")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2020")            u be              ("30/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F565894-5724-417E-B082-6AB4B3E5B6E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48ABD0D-BE3D-4D0C-83E6-7D7B70482363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E5BC56-BD4E-44A8-8807-A3B57554D69D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B5CA1-0CCC-446B-BA53-EEDF6512E422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F3F2D5-9D76-492B-98EC-0482E4FD105F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763C3C54-5180-4C3F-ADD5-8D6B10D81B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D173B-FCA7-4036-A6F8-D6B5E61EB844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E74F1F-B25F-491C-9496-DFFB08E721BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745509F0-A2E9-4F36-AE4A-5B062C05190E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47D9B95-B8E4-4D1B-A8D8-5D0EF43408FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB334959-0C2B-4DEB-8557-89723DBD30BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F0B556-9345-421A-9DEC-0363A0E3273A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F0B556-9345-421A-9DEC-0363A0E3273A


8

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946293-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni Bilancit 2020.pdf
Vendimi Per QKB 2020.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pages Drini Konstruksion.pdf
QKBPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

16/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951924-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
D. Kons PASQYRAT Relacionit Shpjegues 2021.pdf
Vendimi Drini Konsruksion QKB 2021.pdf
QKBPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028528-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Petrele. Pallati Bremen  Nr. 7 Kati perdhe, Njesia Bashkiake Nr 9 Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171272-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69799547-64EA-472E-9A22-15C10E8F7739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F420CE8F-161B-4906-9D0A-BEE54ABC2A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED27B1B-25A1-4D9D-8693-65C422486EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B891930-A0FE-48F9-B749-EDFC8741AD0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C542CA9F-E934-4EF8-8223-A5F4BBE0CE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C50EDCE-5CC3-4B8E-9C72-9BD4BC067E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C50EDCE-5CC3-4B8E-9C72-9BD4BC067E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3675D5-A0DB-4571-BB68-9E2406BE63FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D1E130-5D2D-41B9-8069-240C030283DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06643C22-DA54-4B3E-98B6-65D5BF87CC2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06643C22-DA54-4B3E-98B6-65D5BF87CC2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5E8012-4EA7-49F0-AB53-A388D967D477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB696AF-2868-48AC-AC6E-6B2299C8661F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
QKBPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
QKBPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiNrQKB.pdf
RelacioniShpjeguesDriniKonstruksionViti.pdf

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318988-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeRelacionitShpjeguesviti.pdf
QKBPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
QKB_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DriniVendimiqkb.pdf

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491558-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
QKBPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
QKBPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMDRINIKONSTRUKSIONQKB.pdf
PasqyraerelacionitshpjeguesDriniKonstruksion.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42111A7D-DADF-4926-969C-4CDEB5F50DE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB261273-47DB-49DC-9937-776472931ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B3E66F-C370-4FAB-AE50-4DC67FE55885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C21434E-5994-497C-93D0-B0F1D79C41A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E3D7B6-93AD-4531-895E-835812A1C43B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59918A3-EB74-449F-8429-816FE343BE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784B798E-3853-45A2-8D3E-4332EC9C7B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB5A581-3703-4205-864A-B28E5E700041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B527EA-6126-49BE-9AB5-C085F555B7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64CC5DA-02E4-44AC-89B9-3C55E1B5FFFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22727E5-F25C-442F-B641-627BA6AFA366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14A4690-B3F9-4CE5-947D-0F08706665D2

